
MĚ STSKÁ  ČÁ ST PRAHA 12, Ú Ř AD MĚ STSKÉ  ČÁ STI 
 PÍSKOVÁ  830/25, 143 00 PRAHA 4 –  MODŘ ANY 

ODBOR VÝ STAVBY 
Pracoviště: Hausmannova 3014, Praha 4 –  Modřany 

*MP12X00BP1UQ*  

 
Zn: OVY/6234/2013/Chr Praha, dne 14.3.2013 
Vyřizuje: Chroustovská, tel. 244 400 556 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
NUTNÉ  ZABEZPEČOVACÍ PRÁ CE 

Odbor výstavby Ú řadu městské  části Praha 12, jako stavební úřad př íslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č . 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů zjistil při 
kontrolní prohlídce, že zahájená stavba: 

„1. etapy bytových domů  F,G,H,I“ na pozemcích 873/1, 873/251, 873/16, 873/33, 
873/158, 873/159, 873/160, 873/166, 873/167, 873/168 všechny v k.ú. Kamýk, při ulici 
Papírníkova, Praha 4 –  Kamýk, napojené na přípojky vody, dešťové a splaškové 
kanalizace, elektřiny, horkovodu, s Ú T napojeným na horkovod: 

• bytový dům „F“ se 42 bytovými jednotkami a 5 nebytovými jednotkami 

• bytový dům „G“ se 41 bytovými jednotkami a 2 nebytovými jednotkami 

• bytový dům „H“ se 42 bytovými jednotkami a 5 nebytovými jednotkami 

• bytový dům „I“ se 43 bytovými jednotkami 

• s podzemními hromadnými garážemi o třech podzemních podlažích pro 629 stání,  
• z toho 32 stání pro osoby s omezenou schopností pohybu nebo orientace 

• s  vjezdy „V1“ a „V2“ pod objektem „F“ do podzemních garáží 

• s  vjezdem „V3“ s opěrnými zdmi pod objektem „I“ do podzemních garáží 

• s napojením na veřejné komunikace vstupními chodníky, rampami a schodišti na 
terénu pro vstupy do bytových domů  „F, G, H, I“ 

• s veřejným osvětlením  
a dočasné objekty zařízení staveniště, (dále jen "stavba"), 

jejímž vlastníkem je 

CENTRAL GROUP Nad Modřanskou roklí, a.s., IČO 24232912, Na strži 1702/65, Praha 4-
Nusle, 140 00, 
který zastupuje CENTRAL GROUP, a.s., IČO 24227757, Na strži 1702/65, Praha 4-Nusle, 
140 00, 
který zastupuje Lukáš Zakrzewski, nar. 10.9.1983, Koštice 106, Koštice nad Ohří, 
439 21, ( dále jen „  vlastník“ ), 
svým technickým stavem ohrožuje zdraví a životy osob nebo zvířat, není nutné  ji neodkladně 
odstranit, a na základě tohoto zjištění: 



Č .j. P12 6901/2013 OVY str. 2 

 
 

I. Podle § 135 odst. 2 stavebního zákona 

n a ř i z u j e 
- vlastníkovi stavby provedení nutných zabezpečovacích prací: 
stavební jámy o pů dorysných rozměrech cca 60 x 170 m, hloubce cca 9 m pod úrovní 
komunikace Papírníkova, na pozemcích  č.parc. 873/16, 873/158, 873/159, 873/160, 873/167 
všechny v k.ú. Kamýk, při ulici Papírníkova, Praha 4 –  Kamýk Praha 4 –  Kamýk 
spoč ívající v provedení: 

• monolitické železobetonové konstrukce 
• záporového pažení, ( dále jen „  nutné  zabezpečovací práce“ ). 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení nutných zabezpečovacích prací: 
1. Nutné  zabezpečovací práce budou provedeny na pozemcích č .parc. 873/16, 873/158, 

873/159, 873/160, 873/167, všechny v k.ú. Kamýk, při ulici Papírníkova, Praha 4 – Kamýk, 
způsobem a v rozsahu uvedené m v  projektové  dokumentaci ověřené  k tomuto rozhodnutí. 

2. Nutné  zabezpečovací práce budou provedeny nejpozději do konce 06/2013. 
3. Provedení nutných zabezpečovacích prací bude oznámeno bezprostředně po jejich 

dokončení stavebnímu úřadu. 
4. Nutné  zabezpečovací práce bude provádět: Metrostav a.s., IČ : 00014915. 
5. Po celou dobu realizace stavby bude zajištěn př íjezd a př ístup k okolním nemovitostem. 

Rezidenti budou o stavbě a dopravních opatřeních po dobu stavby informováni minimálně 7 
dní před zahájením stavby. 

6. Bude-li během stavby nutný zábor veřejné  komunikace, požádá zhotovitel min. 30 dní před 
zahájením stavebních prací oddělení dopravy Ú MČ  Praha 12 o povolení zvláštního užívání 
komunikace dle § 25 zákona č .13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, doloží souhlas vlastníka, resp. správce komunikací a návrh DIO. Podmínky pro 
realizaci budou stanoveny v rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace. 

7. Zůstane zachována dopravní obslužnost ulice Papírníkova a bude umožněn odvoz 
komunálního odpadu po celou dobu výstavby, př ípadně jej zajistí zhotovitel. 

8. Staveništní doprava bude vedena ze severní větve ulice Papírníkova směrem na 
Novodvorskou, nebude vedena západní větví ulice Papírníkova podé l bytových domů. 

9. Práce v okolí a přechod ulic Novodvorská a Generála Š išky budou provedeny bez omezení 
dopravy. 

10. Při provádění prací a manipulací s prašným materiálem bude využito postupů a prostředků, 
které  zajistí minimalizaci produkce prachu. Př ípadné  mezideponie prašné ho materiálu budou 
plachtovány nebo kropeny tak, aby jejich povrch nevysychal. 

11. Před výjezdem vozidel z prostoru staveniště na veřejné  komunikace bude v př ípadě potřeby 
zajištěno odstraňování bláta z pneumatik a podběhů. Pokud v souvislosti se stavbou dojde ke 
zneč ištění veřejných komunikací, stavebník neprodleně a na své  náklady zajistí oč ištění 
takovýchto komunikací. 

12. Zachovávané  dřeviny je třeba během stavebních prací na dotčených pozemcích ochránit před 
poškozením podle ČSN 839061 – Technologie stavebních úprav v krajině – ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

13. Používané  mechanismy budou zajištěny před úkapy ropných látek a olejů.  
14. Budou dodrženy podmínky koordinované ho vyjádření TSK, hl. m. Prahy, zn. 

19.12/12/2600/Ho, ze dne 7.3.2012, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané  firmou Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č .j. 54230/11 ze dne 11.4.2012 a 
vyjádření Pražské  plynárenské  distribuce, a.s. zn. 950/Fj/OSDS/12 ze dne 27.3.2012. 



Č .j. P12 6901/2013 OVY str. 3 

 
Ú častníci ř ízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CENTRAL GROUP Nad Modřanskou roklí, a.s. 

Odů vodnění: 
Stavebnímu úřadu bylo dne 4.3.2013 doručeno sdělení MHMP o nabytí právní moci rozhodnutí 
o zrušení a vrácení věci k nové mu projednání, které  se týká stavebního povolení č .j. 
VYST/17612/2010/Chr ze dne 18.6.2012, kterým byla povolena výše uvedená stavba.  

Rozhodnutí o zrušení stavebního povolení stavby Sp. Zn. S-MHMP 1388064/2012/OST/Je ze 
dne 15.2.2013 nabylo právní moci dne 21.2.2013. 

Stavební úřad proto vyzval dne 5.3.2013 pod č .j. VYST/17612/2010/Chr vlastníka stavby 
k okamžité mu zastavení dalších stavebních prací, kromě opatření, které  zajistí bezpečnost dosud 
provedených prací. Stavební úřad zároveň vyzval vlastníka stavby, aby ve lhůtě 14 dnů předložil 
soupis nezbytných prací a opatření, která zajistí stabilitu stavební jámy a dosud provedených 
konstrukcí spolu s posouzením opatření autorizovanou osobou z oboru statika stavebních 
konstrukcí, př íp. stavební geologie- hydrogeologie, pro stanovení rozsahu nutných 
zabezpečovacích prací, aby stavba svým technickým stavem neohrožovala zdraví a životy osob 
nebo zvířat. 

Stavební úřad při kontrolní prohlídce dne 6.3.2013 zjistil, že stavební jáma technickým stavem 
ohrožuje zdraví a životy osob nebo zvířat tím, že výkop je uvažovaný jako dočasný a není trvale 
stabilní.  

Vlastník předložil dne 7.3. 2013 stavebnímu úřadu požadované  doklady, ze kterých vyplývá, že 
základová spára stavební jámy je min. o 5 – 6 m pod úrovní základů bytové ho domu Papírníkova 
č .p. 608 až 619, Praha 4 – Kamýk a min. 9 m pod úrovní komunikace Papírníkova v k.ú. Kamýk. 
Podé l severní a západní strany stavební jámy vede veřejná komunikace Papírníkova 
s inženýrskými sítěmi. Podé l její západní strany je za komunikací Papírníkova situován bytový 
dům č .p. 608 až 619 v k.ú. Kamýk. Vliv povětrnosti ( stř ídání teploty, sníh, dé šť, mrazové  jevy) 
způsobuje v odkryté  stěně stavební jámy hloubkové  destrukce horninové ho masivu, které  se 
časem projeví nestabilitou jak stěn vlastní jámy, tak i okolních objektů – komunikace 
Papírníkova, bytový dům Papírníkova č .p. 608 až 619 v k.ú. Kamýk. Rovněž př ítokům jak 
průsakové , tak i srážkové  vody, do stavební jámy nelze žádným stavebním opatřením zamezit. 
Z tohoto důvodu je nutné  dokonč it monolitickou železobetonovou konstrukci a následně výkop 
kolem obvodových stěn dosypat a zhutnit na požadované  hodnoty. 

Stavební úřad v ř ízení zjistil, že nař ízením nutných zabezpečovacích prací nejsou ohroženy 
zájmy chráněné  stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Nař ízenými nutnými zabezpečovacími pracemi se zamezí ohrožení zdraví a životů osob nebo 
zvířat. 

Ú častníci ř ízení - další dotčené  osoby: 

CENTRAL GROUP, a.s., Lukáš Zakrzewski, PREdistribuce, a.s., Pražské  vodovody a 
kanalizace, a.s., Pražská teplárenská a. s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., ELTODO - 
CITELUM, s.r.o., Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Skupina ochrany územních 
zájmů, Telefónica Czech Republic, a.s., Občanské  sdružení ,, NA OBZORU o.s.", Sdružení 
občanů Prahy 12, Atelié r pro životní prostředí, o. s., Hlavní město Praha zastoupené  
odborem evidence, správy a využití majetku MHMP, Městská část Praha – Libuš, FCL 
Property, a.s., Fisolta plus, spol. s r.o., F-50, spol. s r.o., Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., 
Kateřina Artýszková, Milena Bakotová, Harry Bednář , Bohuslava Bednářová, Andrea 
Blahovcová, Albín Cába, Anna Cábová, Jiř í Cabrnoch, Hana Cabrnochová, Marké ta 
Chládková, Helena Čeřovská, Eleni Dolejší, Josef Dvořák, Ivana Dvořáková, Jana 
Dvořáková, ., Družstvo Papírníkova, Kateřina Gregorová, Alena Hojdová, Ing. Lýdia 
Hrabáková Bóžingová, Josef Hrkal, Michaela Hrušková, Zuzana Huňková, Martin Indrák, 
František Jarý, Marie Jará, Luboš Jůza, Romana Jůzová, Ing. Rudolf Kadlec, Ludmila 



Č .j. P12 6901/2013 OVY str. 4 

 
Kadlecová, Olga Karasová, Mgr. Andrea Korecká, Timur Butuzov, Petr Hornof, Petra 
Kalinová, Jan Košťál, Jitka Košťálová, Matúš Kozáč ik, Jiř í Král, Stanislava Králová, 
Vojtěch Krob, MUDr. Marie Krobová, Roman Kubálek, Anna Kubálková, Miroslav Lang, 
Anna Langová, Miroslava Lhotová, Irena Lisová, Ivana Málková, Jiř í Matějček, Hana 
Matějčková, Lucie Meklešová, Jaroslav Mlateček, Emil Mleziva, Věra Mlezivová, Renáta 
Netroufalová, Denisa Novotná, David Novotný, Zdeněk Oktábec, Renáta Oktábcová, Ing. 
Vladislav Opletal, Martin Pašek, Zdeňka Pašková, Mgr. Libor Petrčka, Šárka Petrčková, 
Jarmila Posadovská, Věra Radostová, PhDr. Věra Saga, Lenka Samková, Lukáš Seman, 
Zuzana Semanová, Martina Senková, Jitka Slaninová, JUDr. Emerich Slavík, Hana 
Slavíková, Jana Stehnová, Jaroslav Stöhr, Jiřina Stöhrová, Martina Strejčková, Eliška 
Strnadová, Aleš Škandera, Jana Škanderová, Olga Šmídová, MUDr. Ladislav Š tika, Milada 
Š tiková, Karel Tichý, Jitka Tichá, Jaroslav Vávra, Jana Veselá, Martin Vítek, Jiřina 
Voldřichová, Milan Vondráček, Dagmar Vondráčková, Jiř í Voráček, Jiřina Voráčková, 
František Voth, Vlasta Vothová, Věra Vydrářová, Milada Weisová, Lucie Zadrobílková, 
Jana Zahradníková, Jiř í Zoulek. 

Ing. Jiř í Litomyský, Hana Litomyská, Ing. Antonín Pelán, Radmila Pelánová, Dalibor 
Vachulka, Miloslava Vachulková, Hana Zichová, Petr Čermák, Gustav Nitsch, Jitka 
Nitschová, MAŠ INVEST, spol. s r.o., Vlasta Fatková, Ing. Zdeněk Kadlec, Pavel Linhart, 
Václav Smetana, Petr Beran, Anna Beranová, Ing. Petr Petráň, Ing. Ludmila Petráňová, 
Bohumil Kučera Miloslava Š těrbová, Marcela Peterková. 

Vlastnictví pozemků č . parc. 873/158, 873/159, 873/160, 873/166, 873/167, všechny v k.ú. 
Kamýk, bylo osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 
3576 ze dne 14.3.2013, vlastníkem pozemků je Central Group Nad Modřanskou roklí, a.s. 

Vlastnictví pozemku č . parc. 873/16 v k.ú. Kamýk, bylo osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu Praha – město, LV 2367 ze dne 14.3.2013, vlastníkem pozemku je 
PREdistribuce, a.s. 

Vlastnictví sousedního pozemku č . parc. 873/1 ( komunikace Papírníkova a Zimova), č . parc. 
873/251 ( komunikace Novodvorská) a č . parc. 1217/1 ( komunikace Generála Š išky), všechny 
v k.ú. Kamýk, bylo osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, 
LV 414 ze dne 19.10.2012, vlastníkem pozemků je Hlavní město Praha. 

Vlastnictví sousední stavby bytové ho domu č .p. 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 617, 618 
a 619, všechny v k.ú. Kamýk, bylo osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu 
Praha – město, LV 3576 ze dne 13.3.2013, vlastníky jsou jednotliví spoluvlastníci Kateřina 
Artýszková, Milena Bakotová, Harry Bednář , Bohuslava Bednářová, Andrea Blahovcová, Albín 
Cába, Anna Cábová, Jiř í Cabrnoch, Hana Cabrnochová, Marké ta Chládková, Helena Čeřovská, 
Eleni Dolejší, Josef Dvořák, Ivana Dvořáková, Jana Dvořáková, Družstvo Papírníkova, Kateřina 
Gregorová, Alena Hojdová, Ing. Lýdia Hrabáková Bóžingová, Josef Hrkal, Michaela Hrušková, 
Zuzana Huňková, Martin Indrák, František Jarý, Marie Jará, Luboš Jůza, Romana Jůzová, Ing. 
Rudolf Kadlec, Ludmila Kadlecová, Olga Karasová, Mgr. Andrea Korecká, Timur Butuzov, Petr 
Hornof, Petra Kalinová, Jan Košťál, Jitka Košťálová, Matúš Kozáč ik, Jiř í Král, Stanislava 
Králová, Vojtěch Krob, MUDr. Marie Krobová, Roman Kubálek, Anna Kubálková, Miroslav 
Lang, Anna Langová, Miroslava Lhotová, Irena Lisová, Ivana Málková, Jiř í Matějček, Hana 
Matějčková, Lucie Meklešová, Jaroslav Mlateček, Emil Mleziva, Věra Mlezivová, Renáta 
Netroufalová, Denisa Novotná, David Novotný, Zdeněk Oktábec, Renáta Oktábcová, Ing. 
Vladislav Opletal, Martin Pašek, Zdeňka Pašková, Mgr. Libor Petrčka, Šárka Petrčková, Jarmila 
Posadovská, Věra Radostová, PhDr. Věra Saga, Lenka Samková, Lukáš Seman, Zuzana 
Semanová, Martina Senková, Jitka Slaninová, JUDr. Emerich Slavík, Hana Slavíková, Jana 
Stehnová, Jaroslav Stöhr, Jiřina Stöhrová, Martina Strejčková, Eliška Strnadová, Aleš Škandera, 
Jana Škanderová, Olga Šmídová, MUDr. Ladislav Š tika, Milada Š tiková, Karel Tichý, Jitka 
Tichá, Jaroslav Vávra, Jana Veselá, Martin Vítek, Jiřina Voldřichová, Milan Vondráček, Dagmar 



Č .j. P12 6901/2013 OVY str. 5 

 
Vondráčková, Jiř í Voráček, Jiřina Voráčková, František Voth, Vlasta Vothová, Věra Vydrářová, 
Milada Weisová, Lucie Zadrobílková, Jana Zahradníková, Jiř í Zoulek. 

Vlastnictví sousední stavby technické ho vybavení č .p. 953 v k.ú. Kamýk, bylo osvědčeno 
z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 451 ze dne 19.10.2012, 
vlastníkem je Pražská teplárenská, a.s., IČ : 45273600. 

Vlastnictví sousední stavby občanské  vybavenosti č .p. 627 v k.ú. Kamýk, bylo osvědčeno 
z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 359 ze dne 19.10.2012, 
vlastníkem je Fisolta plus, spol. s r.o., IČ : 24735281. 

Vlastnictví sousední stavby občanské  vybavenosti č .p. 628 v k.ú. Kamýk, bylo osvědčeno 
z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 364 ze dne 13.3.2013, 
vlastníkem je F-50, spol. s r.o., IČ : 64946240. 

Vlastnictví sousední stavby občanské  vybavenosti bez č .p./č .e. na pozemku č .parc. 873/157 
v k.ú. Kamýk, bylo osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, 
LV 1755 ze dne 13.3.2013, vlastníkem je Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., IČ :00005886. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 674 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 452 ze dne 14.3.2013. 
Spoluvlastníky jsou Ing. Jiř í Litomyský a Hana Litomyská. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 700 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 721 ze dne 14.3.2013. 
Spoluvlastníky jsou Ing. Antonín Pelán a Radmila Pelánová. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 695 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 444 ze dne 
14.3.2013.Spoluvlastníky jsou Dalibor Vachulka, Miloslava Vachulková a Hana Zichová. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 399 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 623 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
Petr Čermák. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 446 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 794 ze dne 14.3.2013. 
Spoluvlastníky jsou Gustav Nitsch a Jitka Nitschová. 

Vlastnictví sousední rozestavěné  stavby rodinné ho domu bez č .p. na pozemku č .parc. 175/5 
v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, 
LV 154 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je MAŠ INVEST, spol. s r.o. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 208 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 549 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
Vlasta Fatková. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 741 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 1659 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem 
je Ing. Zdeněk Kadlec. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 506 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 588 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
Pavel Linhart. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 206 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 508 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
Václav Smetana. 



Č .j. P12 6901/2013 OVY str. 6 

 
Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 675 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 238 ze dne 14.3.2013. 
Spoluvlastníky jsou Petr Beran a Anna Beranová. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 684 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 722 ze dne 14.3.2013. 
Spoluvlastníky jsou Ing. Petr Petráň a Ing. Ludmila Petráňová. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 676 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 1563 ze dne 14.3.2013. 
Spoluvlastníky jsou Bohumil Kučera a Miloslava Š těrbová. 

Vlastnictví sousední stavby rodinné ho domu č .p. 280 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 241 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
Marcela Peterková. 

Vlastnictví sousední stavby občanské  vybavenosti č .p. 181 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 849 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
Hlavní město Praha, svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha – Libuš. 

Vlastnictví sousední stavby občanské  vybavenosti č .p. 960 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 150 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
FCL Property, a.s. 

Vlastnictví sousední stavby bytové ho domu č .p. 961 v k.ú. Libuš, bylo osvědčeno z výpisu 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha – město, LV 461 ze dne 14.3.2013. Vlastníkem je 
Hlavní město Praha. 

Poučení účastníků : 
Proti tomuto rozhodnutí má účastník ř ízení právo podat odvolání do 15 dnů od doručení 
písemné ho vyhotovení k odboru stavebnímu Magistrátu hlavního města Prahy podáním u odboru 
výstavby Ú řadu městské  části Praha 12. Podle § 135 odst. 4 stavebního zákona odvolání proti 
rozhodnutí nemá odkladný úč inek. 

Odvolatel není povinen podávat odvolání s potřebným poč tem stejnopisů dle 82 odst.2 zákona č . 
500/2004 Sb. , správní řád, protože ř ízení je vedeno podle § 144 zákona č . 500/2004 Sb., správní 
řád, jako ř ízení s velkým poč tem účastníků. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepř ípustné . 

Nutné  zabezpečovací práce se provádějí podle § 135 odst. 6 stavebního zákona na náklad 
vlastníka stavby. O dalších opatřeních, jimiž bude stavba uvedena do řádné ho a uživatelné ho 
stavu, rozhodne stavební úřad podle př íslušných ustanovení stavebního zákona samostatným 
rozhodnutím. 
 
 

 Ing. Vladimír Cupal v. r. 
vedoucí odboru výstavby 

 
otisk úředního razítka 

 
Za správnost vyhotovení: Magda Chroustovská 
 
 
 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne:    
razítko a podpis:  



Č .j. P12 6901/2013 OVY str. 7 

 
 
 
Doručuje se: 
Ia. Ú častníkům ř ízení (do vlast. rukou na dodejku): 
Lukáš Zakrzewski, Na strži 1702/65, Praha 4-Nusle, 140 00 
 
Ib. Ú častníkům ř ízení– informace veřejnou vyhláškou  
Ú řad městské  části Praha 12, úřední deska, Písková 830/25, Praha 4, 143 12 pro informaci 
účastníků ř ízení v souladu s ust. § 144 odst. 2 zákona č . 500/2004 Sb. , správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů  
 
II. Dotčeným správním úřadům (na dodejku): 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
Hygienická stanice hl. m. Prahy, pobočka Praha - JIH, IDDS: zpqai2i 
Odbor životního prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h 
Odbor dopravních agend MHMP, IDDS: 48ia97h 
Odbor životního prostředí a dopravy Ú MČ  Praha 12, odd. dopravy, Cílkova 796/7, Praha 4-
Kamýk, 142 00 
Odbor životního prostředí a dopravy Ú MČ  Praha 12, odd. životního prostředí, Cílkova 796/7, 
Praha 4-Kamýk, 142 00 
 
III. Na vědomí: 
CENTRAL GROUP, a.s., IDDS: m54dcyr 
CENTRAL GROUP Nad Modřanskou roklí, a.s., IDDS: 57xk4w8 
Městská část Praha 12, Písková 830/25, Praha 4-Modřany, 143 00 
Odbor výstavby Ú MČ  Praha 12, spis Modřany 
referent 
spisovna 
 


